
StartNr: #2 Name: Welser, Edwin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

ktm 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,328 11:42:53,235 198

2 01:21,729 11:44:14,964 198

3 01:21,233 11:45:36,197 198

4 01:21,686 11:46:57,883 198

5 01:21,161 11:48:19,044 198

6 01:22,456 11:49:41,500 198

7 01:22,698 11:51:04,198 198

8 01:23,023 11:52:27,221 198

9 01:24,227 11:53:51,448 198

10 01:22,679 11:55:14,127 198

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:46,220

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:21,161

Langsamste Runde: 01:24,227

Rundendurchschnitt: 01:22,321

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 712 10 12:44,434 01:21,255

4 91 10 12:44,951 01:20,734

5 2 10 12:46,220 01:21,161
6 44 10 12:48,049 01:20,712

7 97 10 12:49,782 01:21,184
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www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #17 Name: Forstenhäusler Leon

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Isny.

Kawasaki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,997 11:42:54,904 250

2 01:23,814 11:44:18,718 250

3 01:20,895 11:45:39,613 250

4 01:21,646 11:47:01,259 250

5 01:22,284 11:48:23,543 250

6 01:22,813 11:49:46,356 250

7 01:23,221 11:51:09,577 250

8 01:24,341 11:52:33,918 250

9 01:23,393 11:53:57,311 250

10 01:23,372 11:55:20,683 250

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:52,776

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:20,895

Langsamste Runde: 01:24,341

Rundendurchschnitt: 01:22,864

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 44 10 12:48,049 01:20,712

7 97 10 12:49,782 01:21,184

8 17 10 12:52,776 01:20,895
9 42 10 13:02,353 01:21,220

10 22 10 13:13,714 01:22,800
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Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #22 Name: Griem, Fabian

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Betzweiler.

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,815 11:42:55,722 199

2 01:26,696 11:44:22,418 199

3 01:23,038 11:45:45,456 199

4 01:22,800 11:47:08,256 199

5 01:24,008 11:48:32,264 199

6 01:24,151 11:49:56,415 199

7 01:23,799 11:51:20,214 199

8 01:25,948 11:52:46,162 199

9 01:23,975 11:54:10,137 199

10 01:31,484 11:55:41,621 199

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:13,714

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:22,800

Langsamste Runde: 01:31,484

Rundendurchschnitt: 01:25,099

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 17 10 12:52,776 01:20,895

9 42 10 13:02,353 01:21,220

10 22 10 13:13,714 01:22,800
11 296 10 13:19,077 01:20,882

12 40 10 13:30,381 01:24,896

3

16.06.2015 20:04:53

www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #30 Name: Neumaier, Jan

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,964 11:42:50,871 102

2 01:21,332 11:44:12,203 102

3 01:21,419 11:45:33,622 102

4 01:21,310 11:46:54,932 102

5 01:21,709 11:48:16,641 102

6 01:22,268 11:49:38,909 102

7 01:21,295 11:51:00,204 102

8 01:21,998 11:52:22,202 102

9 01:21,549 11:53:43,751 102

10 01:23,355 11:55:07,106 102

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:39,199

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:21,295

Langsamste Runde: 01:23,355

Rundendurchschnitt: 01:21,803

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 10 12:39,199 01:21,295
2 79 10 12:42,472 01:15,301

3 712 10 12:44,434 01:21,255
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StartNr: #40 Name: allweier, marco

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

möggers.

ktm 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,097 11:42:58,004 200

2 01:27,325 11:44:25,329 200

3 01:24,896 11:45:50,225 200

4 01:25,662 11:47:15,887 200

5 01:25,860 11:48:41,747 200

6 01:26,036 11:50:07,783 200

7 01:28,082 11:51:35,865 200

8 01:28,375 11:53:04,240 200

9 01:27,573 11:54:31,813 200

10 01:26,475 11:55:58,288 200

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:30,381

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:24,896

Langsamste Runde: 01:28,375

Rundendurchschnitt: 01:26,698

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 22 10 13:13,714 01:22,800

11 296 10 13:19,077 01:20,882

12 40 10 13:30,381 01:24,896
13 212 10 13:49,622 01:25,761

14 84 10 14:03,052 00:50,455
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StartNr: #42 Name: Welser, Felix

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,174 11:42:59,081 201

2 01:28,282 11:44:27,363 201

3 01:24,025 11:45:51,388 201

4 01:25,315 11:47:16,703 201

5 01:23,223 11:48:39,926 201

6 01:22,693 11:50:02,619 201

7 01:21,462 11:51:24,081 201

8 01:23,318 11:52:47,399 201

9 01:21,220 11:54:08,619 201

10 01:21,641 11:55:30,260 201

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:02,353

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:21,220

Langsamste Runde: 01:28,282

Rundendurchschnitt: 01:23,464

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 97 10 12:49,782 01:21,184

8 17 10 12:52,776 01:20,895

9 42 10 13:02,353 01:21,220
10 22 10 13:13,714 01:22,800

11 296 10 13:19,077 01:20,882
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Standard Rundenzählung
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StartNr: #44 Name: Bießenberger, Robin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

"MSC Langnau.

 Racing Team Danckert"

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,212 11:42:54,119 202

2 01:22,363 11:44:16,482 202

3 01:21,438 11:45:37,920 202

4 01:20,712 11:46:58,632 202

5 01:21,828 11:48:20,460 202

6 01:22,273 11:49:42,733 202

7 01:25,377 11:51:08,110 202

8 01:23,447 11:52:31,557 202

9 01:23,412 11:53:54,969 202

10 01:20,987 11:55:15,956 202

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:48,049

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:20,712

Langsamste Runde: 01:25,377

Rundendurchschnitt: 01:22,426

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 91 10 12:44,951 01:20,734

5 2 10 12:46,220 01:21,161

6 44 10 12:48,049 01:20,712
7 97 10 12:49,782 01:21,184

8 17 10 12:52,776 01:20,895
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Standard Rundenzählung
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StartNr: #79 Name: Schwer, Mathias

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Emmingen.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,547 11:42:52,454 204

2 01:26,402 11:44:18,856 0

3 01:16,897 11:45:35,754 204

4 01:21,563 11:46:57,317 204

5 01:28,278 11:48:25,595 0

6 01:15,301 11:49:40,897 204

7 01:22,398 11:51:03,295 204

8 01:22,370 11:52:25,665 204

9 01:27,261 11:53:52,926 0

10 01:17,452 11:55:10,379 0

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:42,472

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:15,301

Langsamste Runde: 01:28,278

Rundendurchschnitt: 01:21,991

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 10 12:39,199 01:21,295

2 79 10 12:42,472 01:15,301
3 712 10 12:44,434 01:21,255

4 91 10 12:44,951 01:20,734
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StartNr: #84 Name: reinacher Denis

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Obernheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 01:07,444 11:43:35,351 0

2 00:50,455 11:44:25,806 0

3 01:25,031 11:45:50,838 0

4 01:23,989 11:47:14,827 0

5 01:24,633 11:48:39,461 140

6 01:25,736 11:50:05,197 140

7 01:26,553 11:51:31,750 140

8 01:25,952 11:52:57,702 140

9 01:28,724 11:54:26,426 140

10 02:04,533 11:56:30,959 140

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:03,052

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 00:50,455

Langsamste Runde: 02:04,533

Rundendurchschnitt: 01:26,178

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 40 10 13:30,381 01:24,896

13 212 10 13:49,622 01:25,761

14 84 10 14:03,052 00:50,455
15 196 10 14:04,351 01:28,195

16 206 10 14:07,201 01:29,056
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Modus:



StartNr: #91 Name: Kerschberger, Levin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Obernheim.

Honda 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,222 11:42:54,129 205

2 01:23,665 11:44:17,794 205

3 01:21,056 11:45:38,850 205

4 01:20,734 11:46:59,584 205

5 01:21,790 11:48:21,374 205

6 01:22,050 11:49:43,424 205

7 01:22,964 11:51:06,388 205

8 01:21,656 11:52:28,044 205

9 01:22,566 11:53:50,610 205

10 01:22,248 11:55:12,858 205

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:44,951

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:20,734

Langsamste Runde: 01:23,665

Rundendurchschnitt: 01:22,081

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 79 10 12:42,472 01:15,301

3 712 10 12:44,434 01:21,255

4 91 10 12:44,951 01:20,734
5 2 10 12:46,220 01:21,161

6 44 10 12:48,049 01:20,712
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StartNr: #97 Name: Bäßler, Christian

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Betzweiler- Wälde.

KTM 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,482 11:42:55,389 194

2 01:23,399 11:44:18,788 194

3 01:21,684 11:45:40,472 194

4 01:21,184 11:47:01,656 194

5 01:22,934 11:48:24,590 194

6 01:21,938 11:49:46,528 194

7 01:23,079 11:51:09,607 194

8 01:22,601 11:52:32,208 194

9 01:23,569 11:53:55,777 194

10 01:21,912 11:55:17,689 194

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:49,782

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:21,184

Langsamste Runde: 01:23,569

Rundendurchschnitt: 01:22,477

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 2 10 12:46,220 01:21,161

6 44 10 12:48,049 01:20,712

7 97 10 12:49,782 01:21,184
8 17 10 12:52,776 01:20,895

9 42 10 13:02,353 01:21,220
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StartNr: #113 Name: Hummel, Max

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Emmingen.

suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,903 11:42:58,810 206

2 01:38,550 11:44:37,360 206

3 01:34,452 11:46:11,812 206

4 01:32,270 11:47:44,082 206

5 01:33,172 11:49:17,254 206

6 01:34,569 11:50:51,823 206

7 01:33,161 11:52:24,984 206

8 01:37,605 11:54:02,589 206

9 01:33,171 11:55:35,760 206

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:07,853

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:32,270

Langsamste Runde: 01:38,550

Rundendurchschnitt: 01:34,618

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 206 10 14:07,201 01:29,056

17 253 10 14:09,383 01:29,009

18 113 9 13:07,853 01:32,270
19 164 9 13:08,524 01:32,761

20 277 9 13:32,371 01:32,940
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Standard Rundenzählung

Lauf:
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StartNr: #164 Name: Wenzler, Finn

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

KTM 125ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:33,628 11:43:01,535 207

2 01:37,545 11:44:39,080 207

3 01:35,475 11:46:14,555 207

4 01:32,761 11:47:47,316 207

5 01:33,665 11:49:20,981 207

6 01:33,041 11:50:54,022 207

7 01:34,810 11:52:28,832 207

8 01:34,763 11:54:03,595 207

9 01:32,836 11:55:36,431 207

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:08,524

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:32,761

Langsamste Runde: 01:37,545

Rundendurchschnitt: 01:34,362

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 253 10 14:09,383 01:29,009

18 113 9 13:07,853 01:32,270

19 164 9 13:08,524 01:32,761
20 277 9 13:32,371 01:32,940
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StartNr: #196 Name: Breu, Daniel

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

KTM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:34,731 11:43:02,638 195

2 01:32,670 11:44:35,308 195

3 01:30,337 11:46:05,645 195

4 01:29,921 11:47:35,566 195

5 01:28,195 11:49:03,761 195

6 01:28,567 11:50:32,328 195

7 01:29,696 11:52:02,024 195

8 01:29,307 11:53:31,331 195

9 01:31,197 11:55:02,528 195

10 01:29,730 11:56:32,258 195

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:04,351

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:28,195

Langsamste Runde: 01:32,670

Rundendurchschnitt: 01:29,957

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 212 10 13:49,622 01:25,761

14 84 10 14:03,052 00:50,455

15 196 10 14:04,351 01:28,195
16 206 10 14:07,201 01:29,056

17 253 10 14:09,383 01:29,009
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StartNr: #206 Name: Muellerschoen Louis

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

TM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,813 11:42:58,720 155

2 01:33,305 11:44:32,025 155

3 01:32,341 11:46:04,366 155

4 01:30,224 11:47:34,590 155

5 01:31,816 11:49:06,406 155

6 01:30,684 11:50:37,090 155

7 01:29,322 11:52:06,412 155

8 01:29,504 11:53:35,916 155

9 01:30,136 11:55:06,052 155

10 01:29,056 11:56:35,108 155

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:07,201

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:29,056

Langsamste Runde: 01:33,305

Rundendurchschnitt: 01:30,709

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 84 10 14:03,052 00:50,455

15 196 10 14:04,351 01:28,195

16 206 10 14:07,201 01:29,056
17 253 10 14:09,383 01:29,009

18 113 9 13:07,853 01:32,270
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StartNr: #212 Name: Störzer, Maurice

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc-betzweiler.

KTM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,540 11:43:00,447 196

2 01:31,010 11:44:31,457 196

3 01:25,761 11:45:57,218 196

4 01:28,794 11:47:26,012 196

5 01:28,790 11:48:54,802 196

6 01:27,771 11:50:22,573 196

7 01:27,918 11:51:50,491 196

8 01:28,340 11:53:18,831 196

9 01:28,414 11:54:47,245 196

10 01:30,284 11:56:17,529 196

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:49,622

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:25,761

Langsamste Runde: 01:31,010

Rundendurchschnitt: 01:28,564

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 296 10 13:19,077 01:20,882

12 40 10 13:30,381 01:24,896

13 212 10 13:49,622 01:25,761
14 84 10 14:03,052 00:50,455

15 196 10 14:04,351 01:28,195
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StartNr: #253 Name: Petz Kevin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

TM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,910 11:43:00,817 242

2 01:32,692 11:44:33,509 242

3 01:31,118 11:46:04,627 242

4 01:31,712 11:47:36,339 242

5 01:30,679 11:49:07,018 242

6 01:30,806 11:50:37,824 242

7 01:30,350 11:52:08,174 242

8 01:29,010 11:53:37,184 242

9 01:29,009 11:55:06,193 242

10 01:31,097 11:56:37,290 242

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:09,383

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:29,009

Langsamste Runde: 01:32,692

Rundendurchschnitt: 01:30,719

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 196 10 14:04,351 01:28,195

16 206 10 14:07,201 01:29,056

17 253 10 14:09,383 01:29,009
18 113 9 13:07,853 01:32,270

19 164 9 13:08,524 01:32,761

17

16.06.2015 20:04:53

www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #277 Name: Asal Nico

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

FMC Freiburg.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:34,791 11:43:02,698 248

2 01:37,254 11:44:39,952 248

3 01:32,940 11:46:12,892 248

4 01:45,925 11:47:58,817 248

5 01:34,097 11:49:32,914 248

6 01:34,945 11:51:07,859 248

7 01:38,076 11:52:45,935 248

8 01:38,537 11:54:24,472 248

9 01:35,806 11:56:00,278 248

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:32,371

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:32,940

Langsamste Runde: 01:45,925

Rundendurchschnitt: 01:37,197

Gesamt-Position: 20

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 113 9 13:07,853 01:32,270

19 164 9 13:08,524 01:32,761

20 277 9 13:32,371 01:32,940
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Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #296 Name: Kuhn, Dario

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Betzweiler.

Suzuki RMZ 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,993 11:42:56,900 197

2 01:24,372 11:44:21,272 197

3 01:37,817 11:45:59,089 197

4 01:23,107 11:47:22,196 197

5 01:20,882 11:48:43,078 197

6 01:25,377 11:50:08,455 197

7 01:23,341 11:51:31,796 197

8 01:24,875 11:52:56,671 197

9 01:23,824 11:54:20,495 197

10 01:26,489 11:55:46,984 197

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:19,077

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:20,882

Langsamste Runde: 01:37,817

Rundendurchschnitt: 01:25,564

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 42 10 13:02,353 01:21,220

10 22 10 13:13,714 01:22,800

11 296 10 13:19,077 01:20,882
12 40 10 13:30,381 01:24,896

13 212 10 13:49,622 01:25,761
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Betzweiler kl7 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #712 Name: Blum, Heiko

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

Yamaha 125 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,664 11:42:51,571 211

2 01:22,155 11:44:13,726 211

3 01:21,255 11:45:34,981 211

4 01:21,370 11:46:56,351 211

5 01:21,503 11:48:17,854 211

6 01:22,526 11:49:40,380 211

7 01:22,418 11:51:02,798 211

8 01:23,990 11:52:26,788 211

9 01:23,355 11:53:50,143 211

10 01:22,198 11:55:12,341 211

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 12:44,434

Startzeit: 11:42:27,907

Schnellste Runde: 01:21,255

Langsamste Runde: 01:23,990

Rundendurchschnitt: 01:22,307

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 10 12:39,199 01:21,295

2 79 10 12:42,472 01:15,301

3 712 10 12:44,434 01:21,255
4 91 10 12:44,951 01:20,734

5 2 10 12:46,220 01:21,161
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